数显自动砖塔维氏硬度计及图像采集装置和配套软件采购询价文件

询价部门：招标与采购中心

立项部门：资产设备处
截止时间：2021年6月24日上午11:00

询价地点：至善楼一楼招标与采购中心

投标公司名称：（盖章）

第一部分   投标邀请函
招标与采购中心受资产设备处委托，经申请批准，拟就数显自动砖塔维氏硬度计及图像采集装置和配套软件采购进行公开询价，现将有关事项说明如下：

1、项目名称：数显自动砖塔维氏硬度计及图像采集装置和配套软件采购

2、投标资格：

（1）投标申请人必须具备在资金、人员组织等方面具有相应的能力；

（2）投标人需具备营业执照原件、税务登记证原件或三证合一的新证原件，授权委托书原件，授权代表身份证原件等（以上证件均需提供加盖公章的复印件一套）。

（3）拒绝已被列入政府不良行为记录期间的企业投标；

（4）与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或者个人，不得参加投标。单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标或者未划分标段的同一招标项目投标；

（5）本次招标不接受联合体投标。

资格审查方式为资格后审。

3、招标文件与递交投标文件地点：至善楼一楼B-106

递交截止时间：2021年6月24日上午11:00
5、项目联系人：汤老师        联系电话：0799-6682697
第二部分   项目要求
1、询价项目：数显自动砖塔维氏硬度计及图像采集装置和配套软件采购
2、中标单位中标后到萍乡学院招标与采购中心领取《中标通知书》。

3、付款方式：验收合格后支付95%的款项，余额5%作为质保金待一年质保期满后付清。

4、要求：见项目报价单。

5、投标文件的组成：

投标人应当按照招标文件要求编制投标书并装订成册，由投标人法人或其授权代表签字、盖章。

投标文件应包括下列部分：
（1）投标书；

（2）项目报价单；

（3）服务承诺书；

（4）法定代表人授权书；

（5）无重大违法记录的书面说明；

（6）技术参数偏离表；

（7）售后服务承诺。

 6、资格证明文件

投标人的营业执照原件、税务登记证原件或三证合一的新证原件，授权委托书原件，授权代表身份证原件等（以上证件均需提供加盖公章的复印件一套）。

    7、成交原则：符合采购需求、质量和服务相等且报价最低的原则确定成交供应商。（如报价相同的，按技术指标优劣顺序排列，如技术指标相同的由采购单位决定成交候选供应商）
第三部分 服务承诺书

萍乡学院：

我方自愿参与该项目的招标采购，根据相关法律法规和招标文件的要求郑重承诺：

一、严格遵守国家法律法规及相关规定，合法经营。

二、全面履行招标文件的承诺，杜绝不正当竞争行为，做到诚实、守

信。

三、我方保证联系人、联系电话等信息真实齐全，如单位、地址、联

系人等发生变动将及时通知贵方。

四、我方保证自觉接受并积极配合贵方有关监督检查和考核管理，如

实反映情况。

若我方存在以下违约行为的，经调查属实，自愿接受解除供应商资格，

列入不良行为记录名单，1-3年内不参加贵单位组织的招标采购活动，并予以通报。

1、所提供的中标货物的价格高于同期同质的市场价。

2、不履行投标文件中的承诺。

    3、提供虚假发票。

4、不积极配合有关部门监督及管理。

5、违反承诺书其他规定。

五、如我方所投报价高于市场调查价，采购人有权不采购我方产品。

六、如我方违约，给采购人造成经济损失的，采购人有权按实际经济

损失要求我方进行赔偿。

七、我方所提供的货物符合国家质量标准及相关行业对产品的要求。

八、我方承诺该采购项目在2021年7月5日前供货到校。若在约定时间内未进场或未施工或未按时完成，履约保证金不予退还，中标资格自动取消。

九、本承诺书经我方代表签字并加盖公章后生效。

承诺方法定人：               法定代表人或授权人签字：

（公司盖章）                                      年   月   日

第四部分  项目报价单

	项目名称
	简要技术说明
	数 量
	 单价（元）

	数显自动砖塔维氏硬度计及图像采集装置和配套软件采购
	详见下面参数及要求
	1套

	合计金额（元）
	大写：                                     小写：            元

（预算26000元，超过预算则报价无效）

一、硬度计主体参数
	标
尺
	HV0.3、HV0.5, HV1.0, HV2.0, HV2.5 HV3.0,

HV5.0，HV10

	试 验 力
	（0.3,0.5 ,1.0 , 2.0 ,2.5, 3.0 ,

5.0/10）kgf
	光
源
	冷光源，可调节强度

	试 验 力
	选择旋钮
	硬 度 值
	5 位

	符合标准
	EN-SO6507、GB/T4340、ASTMandJIS
	对角线长度
	≥4位（D1,D2）

	加 卸 载
	自动
	RS232 接口
	√

	试验保持时间
	0 ～60s
	XY 分辨率
	0.01mm

	转
塔
	电动
	数据统计
	√

	目镜放大倍数
	10X
	转换 HR、HB
	√

	物镜倍率
	10x，40x，或更高
	总放大倍率
	100x（观察）, 400x（测量）或更高

	注：硬度计可选择维氏和其他硬度类型的测量，能选择保荷时间，能显示试验方法、试验力，无需通过面板输入来测量压痕对角线长度，对角线长度、硬度值可自动计算，自动显示。

二、图像采集装置与软件系统

1．正版多功能硬度计测量软件： 1 套

① 系统提供串口通信控制硬度计操作如转物镜、加载、设置保载时间、调节灯光亮度、试验力调节反馈等；
② 系统可自动测量压痕,更新统计结果等（非硬性条件）；
③ 系统提供手动测量，方法包括四点测量和对角测量；
④ 系统可同时将测得的显微维氏硬度值转换到其它多个硬度标尺如HB、HR 等；

⑤ 自动计算测量硬度的平均值、方差、Cp、 Cpk 等统计值，并可选自动保存；

⑥ 单个测量数据和图像等可保存，供以后调出，并可选自动保存；

⑦ 自动生成 WORD 或 EXCEL 文档报表；

2、配置图像传感摄像机：高清内置工业摄像机

3、数据采集盒：（高分辨率图像实时采集）

4．微机：当前主流商务办公配置电脑一台，显示器≥21寸。
备注：结算以实际验收数量为准。报价单中所有项目必须有单项报价、单项总价，且单项报价汇总后必须等于总价，否则做无效标处理。当投标人的有效投标报价超出招标人设定的招标控制价时，该投标报价视为无效报价。投标报价单中主要项目报价经专家评审明显低于成本价做无效标处理。

本项目报价含税收、转运费等一切费用，质保期一年，不合格一个月内包退换。一年内出现质量问题中标方必须负责修复。

投标文件注明单位名称（加盖单位公章）密封，签到时交给评标小组备查。未按要求当场、当时、当众提交有关证书、证件原件或材料的；所有证书、证件复印件未加盖本单位公章的，作为自动弃权，不得参加开标会。

投标公司：（盖章）                           联系人：

电话：                                    日期：

附件一、法定代表人授权书格式

法定代表人授权书

萍乡学院：

    本授权书声明：注册于                         （投标人住址）的                 （投标人名称）法定代表人                      （法定代表人姓名、职务）代表本公司授权在下面签字的                       （投标人代表姓名、职务）为本公司的合法代理人，就贵方组织的项目名称                    ，以本公司名义处理一切与之有关的事务。

    本授权书于    年  月  日签字生效，特此声明。

法定代表人签字：

被授权人签字：

日 期：     年    月    日

附：

	投标人代表身份证复印件

附件二、无重大违法记录的书面说明

参加政府采购活动前三年内，

在经营活动中没有重大违法记录的书面说明

致：萍乡学院

我公司参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录。

特此声明。

                             投标人签章：

                             日      期：

PAGE
2